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XI Niedziela Zwykła

(16-22 czerwca 2024 r.)

Dzisiaj zapraszamy i zachęcamy do udziału w Marszu dla życia i rodziny połączonym1.
z Festiwalem dla życia, który odbędzie się w Gdańsku. Marsz rozpocznie się o godzinie 15:00
pod Kaplicą Królewską. Festiwal odbędzie się w tym roku na Placu Zebrań Ludowych od 16:00
do 21:30. Więcej informacji w materiałach, które są w kruchcie na stoliku oraz na stronie
internetowej:
https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/8467/marsz-dla-zycia-i-rodziny-festiwal-dla-zycia

Można skorzystać ze specjalnego bezpłatnego autokaru. W naszej dzielnicy zatrzymuje się przy2.
parafii Chrystusa Zbawiciela o godz.13.35. Powrót: o 21.00 spod Placu Zebrań Ludowych.

Zapraszamy naNabożeństwo do Najświętszego Serca Pana Jezusa w dni powszednie  po3.
Mszy św. o godz. 18.00, a w niedziele o 17.30.

W  środę  wspólne  zakończenie  roku  duszpasterskiego  dla  wspólnot  dzieci  i  młodzieży.4.
Szczegóły u księży prowadzących wspólnoty. 

W piątek Msza święta na zakończenie roku szkolnego dla wszystkich uczniów i rodziców o5.
godz. 09.00. 

W przyszła niedzielę będziemy zbierali ofiary do puszek na uczelnie katolickie.6.

Rektor  Gdańskiego  Seminarium  Duchownego  zwraca  się  do  tych,  którzy  odczuwają  w7.
sobie powołanie do kapłaństwa, by zgłosili się do naszej archidiecezjalnej uczelni. Wraz z
nowym  rokiem  akademickim  kandydaci  będą  mogli  rozpocząć  formację  ku  kapłaństwu.
Szczegółowe  informacje  na  temat  rekrutacji  do  Gdańskiego  Seminarium Duchownego  są
podane na stronie internetowej seminarium i na stronie internetowej naszej parafii.

W sobotę o godz. 10.00 w archikatedrze oliwskiej pięciu kleryków piątego roku GSD przyjmie8.
święcenia diakonatu. Pamiętajmy o nich w naszych modlitwach.

Na mocy dekretu Ks. Arcybiskupa Metropolity kończy posługę 25 sierpnia w naszej parafii ks.9.
Paweł. Zanim zaczną się wakacje i wszyscy jesteśmy jeszcze na miejscu, chcemy podziękować 
ks. Pawłowi za gorliwą i  owocną posługę w naszej parafii.  Zapraszamy na mszę świętą

https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/8467/marsz-dla-zycia-i-rodziny-festiwal-dla-zycia


dziękczynną  za 3 lata posługi ks. Pawła  w naszej wspólnocie parafialnej  w najbliższą 
niedzielę (23 czerwca), o godz. 11.00.

 Za tydzień dzieci wyruszają na „Wakacje z Bogiem” do Krakowa. Abyśmy mogli w pełni10.
zrealizować ten wyjazd, tak aby przyniósł on dzieciom wiele uśmiechu i radości, chcemy prosić
naszych Parafian o wsparcie. Dzieci już teraz obiecują wspólną modlitwę i Mszę świętą w
intencji ofiarodawców. Ofiarę można złożyć do puszki przy wyjściu z kościoła.  

Pożegnaliśmy w ostatnim czasie śp. Jerzego Szymikowskiego, l.68. Dobry Jezu…11.


